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Delegationsbesl ut 

lnvesteringsbidrag kommersiell service Munster lnvestment AB 

Ärendebeskrivning 
Munster Investment AB, 556942-3246, inkom 2023-05-25 med en ansökan om 
investeringsbidrag kommersiell service. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 360 

ooo kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 360 ooo kronor. 

Munster Investment AB har inkommit med en ansökan om 

investeringsbidrag för ny kyl ostdisk, nybyggnation bro med 
handikappramp, viss ombyggnation. Investeringen stärker företaget 
ekonomiskt genom lägre driftkostnader, ökad tillgänglighet och 
möjlighet till ett breddat utbud. 

Bakgrund 
Region Jämtland Härjedalen har i egenskap av regionalt utvecklingsansvarig aktör möjlighet 
att ge investeringsbidrag till dagligvarubutiker i områden där servicen är gles. Regeringen 
har uppdragit åt Tillväxtverket att fördela särskilda medel för detta till regionerna, och 
finansieringen belastar Tillväxtverkets anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. Stödets syfte är 
att ge dagligvarubutiker i serviceglesa områden möjligheter till investeringar, för att 
kommersiella aktörer ska kunna bidra till att skapa en god tillgång till kommersiell service. 
Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2000:284) om stöd till 
kommersiell service. 

Beslutsmotivering 
Tillgången till dagligvaror är viktig för området Borgvattnet. Avståndet till närmaste 
dagligvarubutik är 42 km vilket gör att skulle vara mycket negativt för både privatpersoner 
och företag om servicegivaren försvinner. Stöd till kommersiell service bidrar till att uppfylla 
målet för den regionala utvecklingspolitiken .. 

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om investeringsbidrag kommersiell service Munster Investment AB 
Kompletteringar 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 11.3.3 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Munster Investment AB, 556942-3246, 306 

ooo kronor dock max 85% i investeringsbidrag kommersiell service. 
2. Medfinansiering tas från Tillväxtverkets anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder 

~ st24.1). , 

Ville Welin 
Handläggare Stöd till kommersiell service 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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